
Nehořlavá plátna KRONOS

Kronos je průmyslová termoodolná textilie ze skelných vláken určená k ochraně okolních povrchů a oddělení
pracovišť při broušení a řezání s teplotou použití do 500°C, krátkodob ě až do 600°C.
Kronos je na jedné straně opatřen šedým protipožárním PU zátěrem s hliníkovými pigmenty, které zvýšují
protiskluzové vlastnosti a odolnost proti třepení.

Kronos je doporučován pro vertikální použití, například jako závěs.

Technická data:
1. Tkanina: DIN 61101-1; Atlas 1 / 7
2. Šířka: DIN EN 1773; 1000 mm
3. Tloušťka: DIN EN ISO 5084; 0,7 mm
4. Váha: DIN 53 854; 680 g/m2
5. Počet vláken: DIN EN 1049 – 2; osnova-16 nití / cm; útek-15 nití / cm
6. Příze: DIN 53 830-3; osnova-68 tex x 3; útek-68 tex x 3
7. Průměr vlákna: DIN 53 811; osnova-9 µm; útek-9  µm
8. Pevnost v tahu: DIN 53 857-1; osnova > 5000 N / 5 cm; útek > 4500 N / 5 cm

Typické oblasti použití:
- autoopravárenství (zakrývání karoserií a skel při řezání a broušení)
- údržba a servis (ochrana okolních povrchů při řezání a broušení)
- strojírenství (oddělující zástěny jednotlivých pracovišť, ochrana povrchů)
- stavebnictví (bezpečnostní a protipožární zástěny pro oddělení pracoviště pří řezání a broušení)


